
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  stałych komisji Rady Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609)  oraz  § 48 Statutu Gminy Niegowa przyjętego uchwałą Nr III/15/2018 z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Niegowa (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 482) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujące stałe komisie Rady Gminy Niegowa : 

1. Komisję ds.  Finansów, Budżetu i Promocji Gminy w składzie 3 osobowym: 

1) Radny Nowiński Krzysztof  

2) Radny Mizgała Stanisław 

3) Radny Cacoń Robert 

Przedmiotem działania Komisji będzie analiza, ocena i kontrola spraw w szczególności z zakresu: 

a) budżetu gminy, 

b) inicjatyw w zakresie promocji gminy. 

2. Komisję ds. Oświaty, Kultury, Turystyki i Sportu w składzie 3 osobowym: 

1) Radna  Pala Sylwia 

2) Radny Kitala Zbigniew  

3) Radny Kitala Łukasz 

Przedmiotem działania Komisji będzie analiza, ocena i kontrola spraw w szczególności z zakresu: 

a) funkcjonowania szkół i placówek oświatowych, 

b) upowszechniania kultury, kultury fizycznej, sportu i innych form rekreacji. 

3. Komisja ds. Rolnictwa, Ochrony środowiska, Zdrowia oraz Ochrony Przeciwpożarowej w składzie 
5 osobowym: 

1) Radny Kalarus Sebastian  

2) Radny Lada Dariusz 

3) Radny Kasznia Wojciech 

4) Radna Makieła Dorota 

5) Radny Muszczek Adam 

Przedmiotem działania Komisji będzie analiza, ocena i kontrola spraw w szczególności z zakresu: 

a) rolnictwa, 

b) ochrony środowiska, 

c) działalności placówek zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niegowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE8FA08-B5F4-48B0-B13D-2C97660AF2F6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Michał Jędruszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE8FA08-B5F4-48B0-B13D-2C97660AF2F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 5



	§ 2
	§ 3


